
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
ISTITUTO COMPRENSIVO “GIOVANNI BERTACCHI” 

Scuola Infanzia Primaria e Secondaria di I grado 
23022 CHIAVENNA (SO) Piazza Don P. Bormetti,  3 – C.F. 81002090140     

Tel e fax 0343/32353  - e-mail soic80500d@istruzione.it - Posta elettronica certificata soic80500d@pec.istruzione.it  
 

VERBALE DELLA RIUNIONE DEL 25/06/2016   
DELIBERA N. 10 

 
L'anno DUEMILASEDICI, il giorno VENTICINQUE  del mese di GIUGNO alle ore 14.30,  in 
un locale dell’edificio della Scuola Secondaria I grado “G. Bertacchi” di Chiavenna, si e’ 
riunito il Consiglio di  Istituto, convocato nei modi di legge e di regolamento.           
Sono presenti o assenti i componenti del Consiglio, come appresso indicato: 
  

 
Presente
  

Assente 

A) rappresentanti dei GENITORI   

BIANCHI GARBAGNATI Elena  X 

BONGIO Alberto  X 

COMAND Elena  X 

GASPANI Laura X  

GIANERA Tecla  X 

MORTAROTTI Federica  X 

PAGGI Simona X  

VEGRO Ivana X  

B) rappresentanti personale DOCENTE   

DEL FANTE Alessia X  

D’IGNAZIO Elvira X  

FAROVINI Barbara  X 

GIORGETTA Erica X  

GIORGETTA Rosangela X  

GUSMEROLI Doris X  

MARTINETTI Lorenza  X 

PASINI Luca X  

C) Dirigente Scolastico   

Prof.ssa MOLLURA Maria Pia X  
 
Presiede  la  Sig.ra  Vegro Ivana 
Svolge le funzioni di segretario il Prof. Pasini Luca 
Riconosciuta la validità della riunione, si passa alla discussione del seguente: 
 

O R D I N E     D E L     G I O R N O 
 

N. 2 OGGETTO:    Accordo per la costituzione della rete di Ambito della Provincia di 
Sondrio  



 
IL CONSIGLIO DI ISTITUTO 

 
 

VISTA la Legge 107/2015, comma 70; 

VISTA la nota n. 0009528 del 10.06.2016 dell’Ufficio scolastico regionale per la 
Lombardia  avente per oggetto: “ Costituzione reti scolastiche di cui 
all’art. 1, comma 70 e ss. Della Legge 107 del 13.07.2015”; 

VISTA la bozza di Accordo per la costituzione della rete di ambito; 

SENTITA la relazione del Dirigente Scolastico; 
 
all'unanimità dei presenti 
 

DELIBERA 
 

di autorizzare il Dirigente alla sottoscrizione dell’Accordo per la costituzione della rete di 
Ambito della Provincia di Sondrio. 

 
 

 
        IL SEGRETARIO                                                                        IL PRESIDENTE 

      Luca Pasini                                                                                  Ivana Vegro                     
 
 

 


